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Yttrande; Remiss Trafikanalys Rapport 2022:14 – 
Förslag som leder till transportsektorns 
klimatomställning 

Sammanfattning av ärendet 
Företaget Trafikanalys har fått i uppdrag av regeringen (2018–2022) att ta 
fram underlag med analyser och förslag som leder till transportsektorns 
klimatomställning.  
Förslagen ska bidra till att de nationella och globala klimatmålen nås på ett 
långsiktigt hållbart och kostnadseffektivt sätt. 
Leksands kommun har blivit utvald som en av tre kommuner i regionen att 
svara på remissen om förslag till transportsektorns klimatomställning. 
 
Beskrivning av ärendet 
I uppdraget ingick att:   
• analysera och föreslå hur befintliga styrmedel och kombinationer av dessa 
kan utvecklas så att den samlade styrningen på längre sikt bidrar till att nå 
etappmålet för inrikes transporter till 2030 och i princip nollutsläpp från 
transporter 2045, samt   
• identifiera möjliga utsläppsminskningar och utforma förslag på nya 
styrmedel och åtgärder med fokus på regelverk eller incitament, som syftar 
till att den samlade styrningen bidrar till att nå etappmålet för inrikes 
transporter till 2030 och i princip nollutsläpp från transporter 2045.                                                                                           
Redovisningen av uppdraget skulle även omfatta åtgärder i närtid, som bör 
genomföras under perioden 2023-2026.                                                    
I förslaget till rapport redovisar Trafikanalys följande:   
• övergripande metod för att arbeta fram förslag,   
• utgångspunkter och avgränsningar för arbetet,   
• förslag som leder till transportsektorns klimatomställning och som bör 
genomföras under perioden 2023 till 2026 samt   
• effekter av förslagen.                                                                               
Vidare lyfter de generella styrmedel och skatters roll för 
klimatomställningen och vikten av uppföljning.                                                                                           
Utgångspunkter för arbetet har varit klimatmålen, klimatlagen och 
regeringens klimatpolitiska handlingsplan samt Klimatpolitiska rådets årliga 
rapporter.   
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Sektorns/avdelningens bedömning 
Leksands kommun har som en av många myndigheter getts möjligheten att 
inlämna ett yttrande på Remiss Trafikanalys Rapport 2022:14 – Förslag som 
leder till transportsektorns klimatomställning.  
Då tiden för yttrandet har varit knapp samt att det krävs specifik kompetens 
inom området för miljöomställning och energieffektivisering har vi efter 
dialog med Region Dalarna kommit fram att vi ställer oss bakom regionens 
yttrande i rubricerat ärende.  

 

Förslag till beslut 
Att anta Regionen Dalarnas yttrande som kommunens eget.   
 

Ange vilket beslutsunderlag som ska skickas med till politiken 
Tjänsteutlåtande daterat 2022-11-03 
Region Dalarnas Yttrande daterat 2022-11-03 
Remiss Trafikanalys Rapport 2022:14 – Förslag som leder till 
transportsektorns klimatomställning. 

 

Slutligt beslut expedieras (skickas) till 
Miljödepartementet, m.remissvar@regeringskansliet.se (M2022/01828) 
Chef för Samhällsutveckling, Åke Sjöberg 
Chef för Strategisk planering, Anna Ograhn 
Trafikenheten 
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